SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – CES

SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

1° CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA (SELEÇÃO PARA PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA DO CES / 2018.1)/ EDITAL UNIFICADO N°

12/2018.

O Setor de Serviço Social do CES divulga a 1ª CHAMADA DO CADASTRO

RESERVA (PROGRAMA DE RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA- 2018.1), de acordo

com o edital nº 012/2018 UFCG/CES.

Atenciosamente,

Vanessa da Silva

Assistente Social – CES

Mat. SIAPE 1880479

CRESS/PB 004288

Maria Francisca Máximo Dantas

Mat. SIAPE 1159117

Assistente Social – CES

CRESS/PB 5112

RESIDÊNCIA MASCULINA

ALUNO  MATRÍCULA SITUAÇÃO

FELIPE SALDANHA DE OLIVEIRA 518120144 DEFERIDO (DENTRO DO

NÚMERO DE VAGAS)

WESLEY ANDERSON COSTA SOARES 518120586 DEFERIDO (DENTRO DO

NÚMERO DE VAGAS)

WILLIAM DAVID DE VASCONCELOS

HENRIQUES

518110025 DEFERIDO (DENTRO DO

NÚMERO DE VAGAS)